
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 13 февраля 2017 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие 
изменения:

в приложении 1:
-строки "041 Комитет по управлению муниципальным имуществом 

администрации Южского муниципального района Ивановской области, 044 
Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Южского 
муниципального района" исключить.

в приложении 3:
-после строки "01 2 01 20060 Увеличение обеспеченности населения 

объектами спортивной инфраструктуры" дополнить строкой следующего 
содержания:

"01 2 01 20440 Обеспечение развития и укрепления материально- 
технической базы муниципальных домов культуры за счет средств 
бюджета поселения";

-после строки "31 9 00 20340 Содержание и обслуживание казны" 
дополнить строками следующего содержания:

"31 9 00 20350 Обеспечение дорожной деятельности в части погашения 
кредиторской заложенности по муниципальному контракту №
01333000250150000038_166779 от 25.08.2015 г.

31 9 00 20360 Обеспечение дорожной деятельности в части погашения 
кредиторской задолженности по муниципальному контракту №
0133300025015000039_166779 от 24.08.2015 г.

31 9 00 20370 Погашение кредиторской задолженности по
муниципальному контракту № 26-к/Г5 от 23.10.2015 г. на выполнение работ



по спилу аварийных деревьев на территории Южского городского 
поселения

31 9 00 20380 Прочие мероприятия в области коммунального 
хозяйства (приобретение труб для систем водоснабжения) в части 
погашения кредиторской задолженности по муниципальному контракту № 
0133300025015000054_166779 от 06.10.2015 г.

31 9 00 20390 Капитальный ремонт и ремонт, автомобильных дорог 
общего пользования, ремонт тротуаров, капитальный ремонт и ремонт 
дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым 
территориям многоквартирных домов в части погашения кредиторской 
задолженности по муниципальному контракту №
0133300025015000045_166779 от 07.09.2015 г.

31 9 00 20400 Погашение кредиторской задолженности ОАО "Газпром 
газораспределение Иваново" за техническое обслуживание ремонта 
внутридомового газового оборудования многоквартирного дома по 
договору № 14/3-26 от 10.02.2016 г.

31 9 00 20410 Погашение кредиторской задолженности по договору № 
0678156 от 27.01.2015 г. в части оказания услуг связи

31 9 00 20420 Погашение кредиторской задолженности ООО
"Водосети" за водоснабжение администрации по договору № 1 от
27.01.2015 г.

31 9 00 20430 Погашение кредиторской задолженности ООО
"Объединенные котельные" за отопление здания администрации по 
договору № 1 от 27.01.2015 г.

31 9 00 60040 Возмещение недополученных доходов от разницы в 
тарифе и установленной плате для населения на услуги бани в части 
погашения кредиторской задолженности по соглашению № б/№ от
01.05.2015 г.;

-после строки "31 9 00 66010 Организация дополнительного
пенсионного обеспечения отдельных категорий граждан" дополнить 
строками следующего содержания:

31 9 00 90010 Исполнение судебного акта от 17.01.2017 года по делу № 
А17-7197/2016 Арбитражного суда Ивановской области о взыскании с 
муниципального образования Южское городское поселение Южского 
муниципального района Ивановской области в лице Администрации 
Южского муниципального района за счет казны Южского городского 
поселения Южского муниципального района Ивановской области в пользу 
муниципального унитарного предприятия "Комплекс-Сервис"

31 9 00 90020 Исполнение судебного акта по делу Арбитражного суда 
Ивановской области о взыскании с муниципального образования Южское 
городское поселение Южского муниципального района Ивановской области



в лице Администрации Южского муниципального, района за счет казны 
Южского городского поселения Южского муниципального района 
Ивановской области в пользу общества с ограниченной ответственностью 
"ЭнергоТрансСервис"".

2.Главному специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального 
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Г лавы администрации 
Южского муниципального района 
начальник Финансового отделу 
администрации Южского 
муниципального района

- А ?  *£§

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

